UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CENTRO DE EDUCAÇÃO
DOUTORADO EM ENSINO

RENOEN - REDE NORDESTE DE ENSINO

UFS/UFAL/UFC/UEPB/IFCE/UFRPE/UESB/IFRN/UEMA

RESULTADO AVALIAÇÃO CURRÍCULO, PÓS-RECURSOS

EDITAL 001/2023 - TURMA 2024.1 - RENOEN UFAL

A Presidência da Comissão de Seleção Discente Regular do Doutorado em Ensino do Polo RENOEN/UFAL, nos termos do

Edital 001/2023 –Turma 2024.1, torna público o Resultado da Análise dos Currículos, pós-recursos.

AC = Ampla Concorrência / PP = PRETOS/PARDO

 CPF COTA Linha de pesquisa NOTA

1 XXX.615.834.XX PP Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 3,7

2 XXX.647.116.XX PP Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 3,8

3 XXX.539.094.XX PP Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 2,2

4 XXX.515.184.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 4,0

5 XXX.980.914.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 8,9

6 XXX.550.614.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 1,0

7 XXX.575.274.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 10,0

8 XXX.511.394.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 1,0

9 XXX.852.504.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 1,7

10 XXX.852.554.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 1,7

11 XXX.884.174.XX AC Ensino, Currículo e Cultura 4,7

12 XXX.748.205.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 6,9

13 XXX.980.875.XX AC Ensino, Currículo e Cultura 6,7

14 XXX.359.264.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 2,5

15 XXX.934.794.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 2,6

16 XXX.217.414.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 10,0

17 XXX.639.984.XX AC Práticas Pedagógicas no Ensino de Ciências e Matemática 0,4